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 NABÓR NA SZKOLENIE wskazane przez osobę bezrobotną (indywidualne)
  
Powiatowy Urząd Pracy w Wyszkowie ogłasza nabór wniosków o skierowanie na szkolenie wskazane 

w ramach projektu pt. przez osobę bezrobotną, tzn. szkolenie indywidualne od 28.07.2023 r. 
 współfinansowanego ze „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie wyszkowskim (I)"

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Mazowsza 2021-2027, 
Oś priorytetowa VI Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza 
Działanie 6.1  Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych. – 
  
Projekt skierowany jest do osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wyszkowie jako 
bezrobotne, w tym w szczególności osób znajdujących się trudnej sytuacji na rynku pracy tj. osób 
młodych w wieku 18-29 lat, które nie uczestniczą w kształceniu lub szkoleniu (tzw. młodzież NEET), osób 
długotrwale bezrobotnych, osób z niepełnosprawnością, osób z wykształceniem odpowiadającym 
poziomowi ISCED 3 i niższy, kobiet oraz osób w wieku 50 lat i więcej. 
Starosta  skierować osobę uprawnioną, na wskazane przez niego szkolenie, jeżeli uzasadni ona może
celowość tego szkolenia, a jego koszt w części finansowanej z Funduszu Pracy w danym roku nie 
przekroczy 300% przeciętnego wynagrodzenia. Skierowanie na wybrane szkolenie następuje na 
podstawie uprawdopodobnienia przez bezrobotnego podjęcia zatrudnienia lub podjęcia działalności 
gospodarczej. 

 Wnioski przyjmowane będą do wyczerpania alokacji przeznaczonej na ten cel.

 Szkolenie indywidualne musi kończyć się:
- egzaminem zewnętrznym i uzyskaniem certyfikatu potwierdzającego uzyskanie/nabycie kwalifikacji lub 
- egzaminem przeprowadzonym przez instytucję szkoleniową, o ile posiada ona uprawnienia do 
egzaminowania w zakresie zgodnym z realizowanymi szkoleniami, a uprawnienia te zostały nadane w 
drodze akredytacji przez podmiot zewnętrzny (ze wskazaniem instytucji akredytującej procedurę 
egzaminacyjną i gwarantującej jej bezstronność i wiarygodność) 
Dokumenty dostępne są  TUTAJ
Szczegółowe informacje na temat realizowanej formy wsparcia a także dot. składania wniosków można 
uzyskać w siedzibie tut.  lub w trakcie kontaktu telefonicznego bądź mailowego z Urzędu (pokój nr 1)
pracownikami tut. Urzędu: 

- tel.: 29 742 61 66 wew. 260
 - e-mail: wawy@praca.gov.pl
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#FunduszeUE
#FunduszeEuropejskie
#Powiat Wyszkowski

  
 

https://www.facebook.com/hashtag/funduszeue
https://www.facebook.com/hashtag/funduszeeuropejskie
https://pl-pl.facebook.com/people/Powiat-Wyszkowski/100064662670926/
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